Grudziądz, dnia 7.02.2025 r.
Zamawiający:
Powiatowy Zarząd Dróg
86-300 Grudziądz
ul. Paderewskiego 233
(nazwa i adres Zamawiającego) 


ZP.271.3.4.2025
(nr ref. postępowania)
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Budowa drogi dla pieszych w miejscowości Rogóźno w ciągu drogi powiatowej nr 1360C Kłódka - Rogóźno
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
1. Zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót do wykonania jest 641 m2 chodników oraz 149 m2 zjazdów. Natomiast zgodnie z dokumentacją projektową do wykonania jest łącznie ok. 665 m2 nawierzchni z kostki betonowej. Prosimy o określenie jakie ilości należy przyjąć do wyceny i ewentualną korektę przedmiaru. 

Odpowiedź: Powierzchnia chodników 641m2, zjazdów 149 m2.

2. Zgodnie z dokumentacją projektową (pkt. 5) Odwodnienie projektowanego odcinka drogi będzie realizowane powierzchniowo za pomocą zaprojektowanych pochyleń podłużnych i poprzecznych do istniejących rowów odwadniających. W celu odprowadzenia wody z powierzchni jezdni zaprojektowano ścieki podchodnikowe (2 x korytko ściekowe półokrągłe). Z uwagi na brak przekroju konstrukcyjnego oraz pozycji w przedmiarze robót prosimy o wskazanie lokalizacji oraz ilości przedmiotowego ścieku.

Odpowiedź: Odwodnienie projektowanego chodnika poprzez spadki podłużne i poprzeczne do rowu, który należy odtworzyć. Nie należy wyceniać ścieków podchodnikowych.

3. Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m2.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

4. Projekt budowlany wskazuje na zabezpieczenie sieci teletechnicznych, kosztorys nie zawiera takich pozycji. Prosimy o wskazanie czy i w jakich ilościach należy wykonać zabezpieczenie infrastruktury rurami dwudzielnymi.

Odpowiedź: Należy wycenić zabezpieczenie sieci teletechnicznych w ilości 36 mb.

5. Opis do projektu budowlanego wskazuje, że w celu odprowadzenia wody z powierzchni jezdni zaprojektowano ścieki podchodnikowe (2 x korytko półokrągłe). Czy wykonanie ww. odwodnienia jest przedmiotem Zamówieni? Jeżeli tak to prosimy uzupełnić przedmiar o ww. pozycje.

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 2.

6. Opis do projektu budowlanego wskazuje na rozbiórki istniejących zjazdów, prosimy o wskazanie zakresu nawierzchni przeznaczonych do rozbiórek.

Odpowiedź: Należy wycenić rozbiórkę nawierzchni zjazdów z koski betonowej w ilości 23,5 m2.


Rafał Zieliński
Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg
    podpis kierownika Zamawiającego
